Tradicionalis kiils6 erd (Senior férfi, Egyéni pusztakezes)

Tradicionalis kiilsé eré (Senior n6, Egyéni pusztakezes)

Tradicionalis kiils6 erd (Senior férfi, Egyéni hosszufegyver)

Tradicionalis kiils6 erd (Csoportos pusztakezes)

Tradicionalis kiils6 erd (Csoportos fegyveres)

Tradicionalis kiilsé erd (Csoportos kizdelmi)

Tradicionalis kiils6 erd (Gyerek Il fiu, Egyéni pusztakezes)

Tradicionalis kiils6 erd (Gyerek lll lany, Egyéni pusztakezes)

1 Magyari Laszlé

1 M3akné Késé Barbara
2 Pozsgai Eszter

1 Miuller Tamas

1 SPIRIT feln6tt csoport
2 Acél Okl

3 Pagoda Csoport

4 SPIRIT gyerek csoport

1 ESWS csoport
2 SPIRIT felnétt csoport
3 SPIRIT gyerek csoport

1 Mosonmagyardvari Paros
2 Acél Okl Péros

1 Nitas kevin Janos
2 Andrasy Kornél
3 Fancsalszki Tamas Adam

1 Késa Panna

2 Kovdcs Hajnalka Boglarka
3 Markus Zséfia

4 Farkas Hanna

5 Farsang Noémi

Erdi Shaolin Wushu és Sporta

Erdi Shaolin Wushu és Sporta
Erdi Shaolin Wushu és Sporta

Hét Csillag Kulturalis és Sport

Spirit Se

Acél Okol

Pagoda Shaolin kungfu egyes
Spirit Se

Erdi Shaolin Wushu és Sporta
Spirit Se
Spirit Se

Mosonmagyardvari Shaolin K
Acél Okol

Silverblade Egyesiilet
Golden Tigers SE
Pagoda Shaolin kungfu egyes

TSE

Golden Tigers SE
Golden Tigers SE
Spirit Se

Acél Oksl

7,566

7,533
7,366

7,300

7,700 Torda Istvan, Varga Bél
7,599 Farsang Noémi, Farsan
7,516 Fancsalszki Taméas Ada
7,366 Lehdczki Linda, Bator E

7,800 Bereczki Andras, Veres
7,666 Torda Istvan, Varga Bél
7,466 Lehoéczki Linda, Bator E

7,733 Hargitai David, Paluscs
7,466 Farsang Vivien, Zsolnai

7,966
7,833
7,599

8,000
7,733
7,733
7,633
7,633



Tradicionalis kiils6 erd (Serdilé fid, Egyéni pusztakezes)

Tradicionalis kiilsé erd (Serdiilé lany, Egyéni pusztakezes)

Tradicionalis kiilsé erd (Junior férfi, Egyéni pusztakezes)

Tradicionalis kiils6 erd (Junior ng, Egyéni pusztakezes)

Tradicionalis kiilsé erd (Feln6tt férfi, Egyéni pusztakezes)

Tradicionalis kiils6 erd (Feln6tt n6, Egyéni pusztakezes)

Tradicionalis kiils6 erd (Gyerek Il fiu, Egyéni rovidfegyver)

1 Nitas Laszlo Olivér
2 Olah Roland

3 Crainic Alex

4 Woods Daniel

1 Kovdcs Emese Gyongyvér
2 Benedek Ddra
3 Lehdczki Linda

1 Nguyen Dinh Nghiem
2 Medvigy Krisztian
3 Gargyan Barnabas
4 Vaska-Potharn Ferenc

1 Vizi Eniké

2 Puchnyak Boglarka
3 Nagy Anna

4 Frankd Luca

1 Brédl Bence
2 Bianchini Bence
3 Kis Bence

1 Slominski Renata
2 Koger Sara

3 Horvath Dorka

4 Bogo Rebeka

1 Szalay Tamas
2 Andrasy Kornél

Silverblade Egyesiilet
TSE

Balance

Balance

Golden Tigers SE
Kisalféldi Shaolin Kung-Fu SE
Spirit Se

Tlizmadar SE
Sarkanykard
Balance
Pelso SE

Sarkanykard

Golden Tigers SE

Pelso SE

Kisalféldi Shaolin Kung-Fu SE

Sarkanykard
Pelso SE
Acél Okol

Acél Okol

SKAH-Pécs

Pelso SE

Erdi Shaolin Wushu és Sporta

Balance
Golden Tigers SE

7,900
7,866
7,800
7,633

8,000
7,900
7,599

8,166
8,133
7,933
7,900

8,066
8,016
7,866
7,833

8,400
8,199
7,933

8,166
8,133
8,000
7,900

7,866
7,733



Tradicionalis kiils6 erd (Gyerek Ill Iany, Egyéni rovidfegyver)

Tradicionalis kiils6 erd (Serdilé fid, Egyéni rovidfegyver)

Tradicionalis kiils6 erd (Serdiil6 lany, Egyéni rovidfegyver)

Tradicionalis kiils6 erd (Junior férfi, Egyéni rovidfegyver)

Tradicionalis kiilsé erd (Junior nG, Egyéni rovidfegyver)

Tradicionalis kiils6 erd (Feln6tt férfi, Egyéni rovidfegyver)

Tradicionalis kiils6 erd (Feln6tt ng, Egyéni rovidfegyver)

Tradicionalis kiils6 erd (Gyerek Il fia, Egyéni hosszufegyver)

Tradicionalis kiils6 erd (Gyerek Ill lany, Egyéni hosszufegyver)

1 Koésa Panna
2 Hathazi Eszter
3 Farkas Hanna

1 Oladh Roland
2 Nagy Mark Krisztian
3 Varga Levente

1 Lehéczki Linda

1 Medvigy Krisztian
2 Gréf Domonkos
3 Varga Béla Maté
4 Gargydan Barnabas

1 Vizi Eniké
2 Puchnyak Boglarka
3 Miller Hargita

1 Bianchini Bence

1 Slominski Renata
2 Horvath Dorka
3 Bogod Rebeka

1 Nitas kevin Janos
2 Andrasy Kornél
3 Kovacs David

1 Késa Panna

2 Hathazi Eszter
3 Farkas Hanna
4 Farsang Noémi

TSE
Spirit Se
Spirit Se

TSE
Erdi Shaolin Wushu és Sporta
Erdi Shaolin Wushu és Sporta

Spirit Se

Sarkanykard
Sarkanykard
Spirit Se
Balance

Sarkanykard
Golden Tigers SE
Erdi Shaolin Wushu és Sporta

Pelso SE

Acél Okal
Pelso SE
Erdi Shaolin Wushu és Sporta

Silverblade Egyesiilet
Golden Tigers SE
TSE

TSE

Spirit Se
Spirit Se
Acél Okl

7,966
7,800
7,700

7,900
7,833
7,599

7,400

8,199
8,100
7,900
7,766

8,133
8,000
7,733

8,033

8,133
7,900
7,833

8,000
7,966
7,866

7,966
7,900
7,800
7,783



Tradicionalis kiils6 erd (Serdulé fiu, Egyéni hosszufegyver)

Tradicionalis kiils6 erd (Serdiilé lany, Egyéni hosszufegyver)

Tradicionalis kiils6 erd (Junior férfi, Egyéni hosszufegyver)

Tradicionalis kiilsé erd (Junior ng, Egyéni hosszufegyver)

Tradicionalis kiils6 erd (Feln6tt férfi, Egyéni hosszufegyver)

Tradicionalis kiilsé erd (Feln6tt n6, Egyéni hosszufegyver)

Qingda (Gyerek I fiu, -30 kg)

Qingda (Gyerek Il fig, -36 kg)

1 Nitas Laszlo Olivér
2 Olah Roland

3 Nagy Mark Krisztidn
4 Varga Levente

1 Lehéczki Linda

1 Gréf Domonkos
2 Varga Béla Maté
3 Medvigy Krisztian
4 Tran Huu Nguyen

1 Vizi Eniké
2 Puchnyak Boglarka
3 Miiller Hargita

1 David Istvan
2 Bianchini Bence
3 Heged(s Gergely

1 Slominski Renata
2 Bogd Rebeka

1 Rafael David
2 Rafael Andras
3 Szabd Tamas Mihaly

1 Gombor Imre
2 Farkas Richard
3 Rein Keresztes Zente

Silverblade Egyeslilet

TSE

Erdi Shaolin Wushu és Sporta
Erdi Shaolin Wushu és Sporta

Spirit Se

Sarkanykard
Spirit Se

Sarkanykard
Tlizmadar SE

Sarkanykard
Golden Tigers SE
Erdi Shaolin Wushu és Sporta

Pagoda Shaolin kungfu egyes
Pelso SE
Controll SE

Acél Okol
Erdi Shaolin Wushu és Sporta

Mezdtari Wing Chun Kung Fu Harcm(ivészeti SE
Mezdtari Wing Chun Kung Fu Harcm(ivészeti SE

TSE

TSE

Mezdtari Wing Chun Kung Fu Harcm(ivészeti SE

8,116
8,000
8,000
7,866

7,666

8,133
8,099
7,966
7,900

8,166
8,000
7,800

8,233
8,166
8,000

8,133
8,033

Magyar Fatshani Wing Chun Harcm(v. SE



Qingda (Gyerek Il lany, -48 kg)

Qingda (Gyerek Il lany, -52 kg)

Qingda (Serdilé lany, -56 kg)

Qingda (Gyerek lll fia, -42 kg)

Qingda (Serddlé6 fid, -52 kg)

Qingda (Serdulé fiu, -65 kg)

Qingda (Felndtt férfi, -65 kg)

Qingda (Junior férfi, -65 kg)

Qingda (Junior férfi, -70 kg)

Qingda (Felnétt férfi, -70 kg)

Qingda (Felndtt férfi, -75 kg)

1 Galyas Regina
2 Németh Mirjam

1 Lazar Fanni
2 Pragai Viktoria
1 Féth Lilli

2 Pat6 Valentina

1 Sz6ke Viktor Zsombor
2 Fehér Kevin

1 Santha Matyas
2 Budai Istvan

1 Kiss David
2 Voros Kristof
3 Flzfa Dominik

1 Dudds Addm Zéno
2 Dudas Egon

1 Benedek Mark Istvan
2 Torok Norbert

1 Varga Béla Maté
2 Vasko David

1 Hangay Krisztian
2 Torda Istvan

1 Huszar Dominik
2 Filop Tamas

Tai Qi Boxing
Tai Qi Boxing

TSE
Sarkanykard

TSE
Tiszafoldvari Wing Chun

Magyar Fatshani Wing Chun Harcm(iv. SE
Mezdtari Wing Chun Kung Fu Harcm(ivészeti SE

Hét Csillag Kulturadlis és Sport Egyesiilet
Magyar Fatshani Wing Chun Harcm(iv. SE

TSE
TSE
Magyarorszagi Wing Chun Harmdv. Egyesiilet

Golden Tigers SE
Kisalféldi Shaolin Kung-Fu SE

Kisalféldi Shaolin Kung-Fu SE
Mosonmagyardvari Shaolin Kungfu Egyesiilet

Spirit Se
Tai Qi Boxing

Controll SE
Spirit Se

Mosonmagyardvari Shaolin Kungfu Egyesiilet
Hét Csillag Kulturadlis és Sport Egyesiilet



Qingda (Felnétt férfi, -85 kg)

Qingda (Junior férfi, -85 kg)

Sanda (Felndtt férfi, -65 kg)

Qingda (Felnétt férfi, -80 kg)

Qingda (Felnétt nd, -70 kg)
Yong Chun Biaozhi (Gyerek Il fit, Egyéni pusztakezes)

Yong Chun Biaozhi (Felnétt férfi, Egyéni pusztakezes)

Yong Chun Biaozhi (Feln6tt ng, Egyéni pusztakezes)

Yong Chun hudie shuang dao (Felnétt férfi, Egyéni fegyveres)
Yong Chun liudianban gun (Felnétt férfi, Egyéni fegyveres)
Yong Chun Xiaolianquan (Gyerek | fil, Egyéni pusztakezes)

Yong Chun Xiaolianquan (Gyerek Il fia, Egyéni pusztakezes)

1 Molnar Sandor
2 Pintér Balint

3 Toth Gergely
4 Szabd Mark

1 Horvath Erik
2 Varadi Bence

1 Nagy Jozsef
2 Dudas Addm Zéno

1 Hangay Péter
2 Lampek Patrik

1 Sipos Franciska

1 Budai Istvan

1 Szabd6 Norbert
2 Perei Zoltan

1 Péapai Bernadette

1 Varga Zoltan

1 Goblyos Gergely Istvan

1 Arany Hunor

1 Téth Olivér
2 Arany Botond

TSE

Controll SE

SKAH-Pécs

Mosonmagyardvari Shaolin Kungfu Egyesiilet

Pelso SE
Tlzmadar SE

Mezdtuari Wing Chun Kung Fu Harcm(ivészeti SE
Golden Tigers SE

Controll SE
Tiszafoldvari Wing Chun

Kisalfoldi Shaolin Kung-Fu SE

Magyar Fatshani Wing Chun | 8,500
Tiszafoldvari Wing Chun 8,633
Tiszaféldvari Wing Chun 8,467
Mezdtari Wing Chun Kung Fu 7,800
Tiszaféldvari Wing Chun 7,800
Tiszafoldvari Wing Chun 8,300
Mezdtari Wing Chun Kung Fu 7,633
Tiszafoldvari Wing Chun 7,600

Mez6tari Wing Chun Kung Fu 7,533



Yong Chun Xiaolianquan (Gyerek Il [any, Egyéni pusztakezes)

Yong Chun Xiaolianquan (Gyerek Ill fia, Egyéni pusztakezes)

Yong Chun Xiaolianquan (Gyerek Il lany, Egyéni pusztakezes)

Yong Chun Xiaolianquan (Serdilé lany, Egyéni pusztakezes)
Yong Chun Xiaolianquan (Junior ng, Egyéni pusztakezes)
Yong Chun Xiaolianquan (Feln6tt n6, Egyéni pusztakezes)

Yong Chun Xungiao (Gyerek Il lany, Egyéni pusztakezes)

Yong Chun Xungiao (Gyerek Ill fid, Egyéni pusztakezes)

Yong Chun Xungiao (Gyerek Il lany, Egyéni pusztakezes)
Yong Chun Xungiao (Junior ng, Egyéni pusztakezes)

Yong Chun Xungiao (Felndtt férfi, Egyéni pusztakezes)

Yong Chun Xungiao (Felnétt n6, Egyéni pusztakezes)

1 Borsi Vanda
2 Lakatos Csilla
3 Szabd Néra

1 Arany Koppany

2 Szilagyi Istvan

3 lllés Bence

1 Patd Lilla

2 Imre Cintia Melani
3 Varju Petra

1 Baski Hajnalka

1 Marki Réka

1 Pdpai Bernadette
1 Lakatos Csilla

2 Borsi Vanda
3 Szabd Néra

1 Sz6ke Viktor Zsombor

2 Szildgyi Istvan

1 Pato Lilla

1 Marki Réka

1 Goblyos Gergely Istvan

2 Varga Zoltan

1 Péapai Bernadette

Mezdtari Wing Chun Kung Fu
Mezdtari Wing Chun Kung Fu
Mezdtari Wing Chun Kung Fu
Mezdtari Wing Chun Kung Fu
Tiszafoldvari Wing Chun

Mezdtari Wing Chun Kung Fu
Tiszafoldvari Wing Chun

Tiszafoldvari Wing Chun

Mezdtari Wing Chun Kung Fu
Tiszaféldvari Wing Chun

Mezdtari Wing Chun Kung Fu
Mezdtari Wing Chun Kung Fu
Mezdtari Wing Chun Kung Fu
Mez6turi Wing Chun Kung Fu
Mezdtari Wing Chun Kung Fu

Magyar Fatshani Wing Chun |
Tiszafoldvari Wing Chun

Tiszaféldvari Wing Chun

Mez6tari Wing Chun Kung Fu

Tiszaféldvari Wing Chun
Tiszafoldvari Wing Chun

Mezdtari Wing Chun Kung Fu

7,700
7,533
7,433
7,533
7,500
7,467
7,533
7,500
7,400
7,533
7,533
7,567
8,100
8,033
7,867

7,933
7,900

8,033

8,000

8,333
8,133

8,233



Modern Wushu chang chuan (Gyerek Il lany, Egyéni pusztakezes)

Modern Wushu chang chuan (Gyerek Il lany, Egyéni pusztakezes)

Modern Wushu chang chuan (Felnétt férfi, Egyéni pusztakezes)
Modern Wushu chang chuan (Felnétt n6, Egyéni pusztakezes)

Modern Wushu dao (Gyerek Il lany, Egyéni fegyveres)

Modern Wushu nan chuan (Gyerek Ill lany, Egyéni pusztakezes)

Tradicionalis belsé er6 (Gyerek Il lany, Egyéni pusztakezes)

Tradicionalis belsé er6 (Serdulé fid, Egyéni pusztakezes)

Tradicionalis belsé er6 (Senior férfi, Egyéni pusztakezes)

Tradicionalis belsd er6 (Senior ng, Egyéni pusztakezes)

Tradicionalis belsé er6 (Felnétt férfi, Egyéni pusztakezes)

Tradicionalis belsé er6 (Feln6tt n6, Egyéni pusztakezes)

Tradicionalis belsé er6 (Gyerek Il lany, Egyéni fegyveres)

Tradicionalis belsé er6 (Serdulé fiu, Egyéni fegyveres)

1 Zsolnai Lili
2 Farsang Vivien

1 Farsang Noémi

1 Slominski Renata

1 Kdsa Panna

1 Kdsa Panna

1 Galyas Regina
2 Németh Mirjam

1 Vaské David

1 Kardos Gabor

1 Lixiujuan Muzi

2 Daranyiné Molnar Krisztina

3 Vaskéné Gonczi Mariann

1 Filoci Mihaly
2 Vasko Daniel

1 Korecz Kata
2 Szeremley Anett

1 Galyas Regina

1 Vasko David

Acél Okol
Acél Okol

Acél Okl

Acél Okl
TSE
TSE

Tai Qi Boxing
Tai Qi Boxing

Tai Qi Boxing

Ot Elem Wushu Egyesiilet
Igaz Osvény Egyesiilet

Ot Elem Wushu Egyesiilet

Tai Qi Boxing

Igaz Osvény Egyesiilet
Tai Qi Boxing

Igaz Osvény Egyesiilet
Igaz Osvény Egyesiilet

Tai Qi Boxing

Tai Qi Boxing

7,067
6,700

6,733

8,700

8,267

7,533

7,400
7,300

7,267
7,300
8,067
7,733

7,600

7,900
7,500

7,767
7,600

7,233

7,333



Tradicionalis belsé er6 (Senior férfi, Egyéni fegyveres)

Tradicionalis belsd er6 (Senior ng, Egyéni fegyveres)

Tradicionalis belsé er6 (Feln6tt férfi, Egyéni fegyveres)
Tradicionalis belsé eré (Feln6tt n6, Egyéni fegyveres)

Tradicionalis kiils6 erd (Gyerek | fid, Egyéni pusztakezes)

Tradicionalis kiils6 erd (Gyerek | lany, Egyéni pusztakezes)

Tradicionalis kiils6 erd (Gyerek Il fia, Egyéni pusztakezes)

Tradicionalis kiils6 erd (Gyerek Il lany, Egyéni pusztakezes)

Tradicionalis kiils6 erd (Gyerek Il fiu, Egyéni rovidfegyver)

1 Kardos Gabor

1 Lixiujuan Muzi
2 Daranyiné Molnar Krisztina

1 Vasko Daniel

1 Korponai Bernadett

1 Broszman Bertalan Laszlo
2 Pokorny Péter
3 Téth Gyula

1 Sragli Liliana

2 Pozsgai Luca

3 Tarjani Zoé

4 Kiss Szildgyi Dalma

1 Mak Attila

2 Ferenczi Samu

3 Marton Tamds Imre
4 Bator Bence

1 Zsolnai Lili
2 Bertalan Julia
3 Farsang Vivien

1 Mak Attila

2 Bator Levente

3 Marton Tamas Imre
4 Bator Bence

5 Varga Zsombor

Ot Elem Wushu Egyesiilet

lgaz Osvény Egyesiilet
Ot Elem Wushu Egyesiilet

Tai Qi Boxing
Ot Elem Wushu Egyesiilet

Erdi Shaolin Wushu és Sporta
Balance
Silverblade Egyesiilet

Erdi Shaolin Wushu és Sporta
Erdi Shaolin Wushu és Sporta
Pagoda Shaolin kungfu egyes
Pagoda Shaolin kungfu egyes

Erdi Shaolin Wushu és Sporta
Pagoda Shaolin kungfu egyes
Spirit Se
Spirit Se

Acél Okol
Pelso SE
Acél Okol

Erdi Shaolin Wushu és Sporta
Spirit Se
Spirit Se
Spirit Se
Erdi Shaolin Wushu és Sporta

7,633

8,100
7,633

7,400

7,500

7,000
6,833
6,833

6,533
6,433
6,367
6,233

7,700
7,600
7,467
7,267

7,467
7,367
7,000

7,500
7,433
7,033
6,900
6,633



Tradicionalis kiils6 erd (Gyerek | lany, Egyéni hosszufegyver)

Tradicionalis kiils6 erd (Gyerek Il fiu, Egyéni hosszufegyver)

Tradicionalis kiils6 erd (Gyerek Il lany, Egyéni hosszufegyver)

Eremtablazat

Mezdtari Wing Chun

TSE

Erd

Tiszafoldvari Wing Chun
Acél Okol

Tai Qi Boxing
Sarkanykard

Spirit

Igaz Osvény

Silverblade

Ot Elem

Magyar Fatsani Wing Chun
Golden Tiger's

Pelso

Kisalfoldi Shaolin

Controll

Hét Csillag
Mosonmagyardvari Shsaolin
Pagoda

Balance

Tlizmadar

SKAH-Pécs

Magyarorszagi Wing Chun

1 Sragli Lilidna

1 Mdék Attila

2 Bator Bence
3 Kovéacs Adam
4 Bator Levente

1 Farsang Vivien

Arany
11

[y
=
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Erdi Shaolin Wushu és Sporta

Erdi Shaolin Wushu és Sporta

Spirit Se

TSE

Spirit Se

Acél Okal

Ezlst

6
3
1
7
3
4
3
7
1
2
1
8
4
2
1
1
1
1
1
1
1

6,700

8,067
7,533
7,300
7,167

6,933

Bronz

NPk, PN



m, Ferenczi Samu, Jakab Petra Alexandra, Kaldenecker Anka



